В приказ,
директор школы

_______________

Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 67»
Ирине Дмитриевне ОЛЕЙНИК
_____________________________________________

         Фамилия, имя,
_____________________________________________

 отчество родителя (законного представителя)
_____________________________________________

Адрес регистрации

________________________________________________________
_____________________________________________

Адрес фактический

_____________________________________________

_____________________________________________

       Домашний телефон
_____________________________________________

Паспортные данные родителя
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (сына) ______________________________________________
______________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения

в _________ класс.

Краткие сведения о ребенке

1. Откуда прибыл _________________________________________________________
2. Основные черты характера, увлечения, положительные качества, физическое развитие ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
3. На что следует обратить внимание учителям: ____________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаются документы:

1. ____________________________

2. ____________________________

3. ____________________________

4. ____________________________

Мы, родители (законные представители),
мать ___________________________________________________________________

ФИО
Место работы, должность
Телефон мобильный, рабочий
отец ___________________________________________________________________
ФИО

Место работы, должность
Телефон мобильный, рабочий

с  Уставом МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 67», выданной лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в ОУ, ознакомлены и согласны.
Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения из школы и в школу. Даем свое согласие МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 67», на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших персональных данных и персональных данных моего ребенка, сообщаемых нами в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим ребенком образовательных программ на период до момента отчисления нашего ребенка из списочного состава обучающихся.

В случаях нарушения ОУ наших прав и законных прав и интересов нашего ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами согласие на обработку таких персональных данных может быть нами отозвано путем подачи в ОУ соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, мы будем производить их уточнение путем подачи в ОУ соответствующего письменного заявления.

«_____» «___________» 20____г.

Подписи родителей (законных представителей)

_______________________
_______________________